[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                               ЦАРЕВЩИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         с. Царевщина

Об отмене постановления администрации
Царевщинского  муниципального  образования

 от    05.07.2018 №  88 «Об утверждении Порядка
оформления заданий на проведение мероприятий
по контролю и их содержание, оформления результатов
мероприятий по контролю без взаимодействия  с юридическими
лицами, индивидуальными предпринимателями»

В целях приведения нормативно – правовых актов  администрации Царевщинского муниципального образования в соответствии  с действующим законодательством, руководствуясь статьей 34 Устава Царевщинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Царевщинского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области       от    05.07.2018 №  88 «Об утверждении Порядка оформления заданий на проведение мероприятий  по контролю и их содержание, оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия                                        с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Царевщинского

муниципального образования                                   Д.В.Морозов
  от  09.03.2022  №   15